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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
18.05.2024 - 9:00 Wyniki
Rekord LOZP Open 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 19 + 26.18 CZARNECKA Wiktoria 03103 Lublin 28.04.2021
Rekord LOZP 18 25.98 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 25.04.2024
Rekord LOZP 17 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 16 27.15 DYRDA Karolina 01003 Debica 22.07.2013
Rekord LOZP 15 26.87 WYSOCKA Amelia 00103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 14 26.91 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 12.03.2021
Rekord LOZP 13 27.03 WYSOCKA Amelia 00103 Warsaw 04.12.2020
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 27.96 602
2. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.15 531
3. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.83 495
4. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 30.18 478
5. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.96 443
6. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 31.64 415
7. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.17 395
8. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.34 389
9. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.57 380

10. PIECH Weronika 13 KS Prestige Rzeszów 32.90 369
11. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 33.71 343
12. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.01 334
13. RYBAK Beata 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.03 333
14. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.36 324
15. FURDAK Liliana 14 KS Prestige Rzeszów 34.43 322
16. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.52 319
17. BORKOWSKA Ida 13 KU AZS UMCS Lublin 36.00 282
18. BIELIŃSKA Aleksandra 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.80 264
19. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin 37.71 245
20. POLAK Andżelika 13 Uks Skarpa Lublin 39.61 211

15 - 16 lat

1. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 28.52 567
2. MAZUREK Dagmara 15 KU AZS UMCS Lublin 28.99 540
3. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.28 524
4. BATYRA Julia 16 UKS SP5 Swim 29.74 500
5. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.77 451
6. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.29 390
7. MATUŁA Alicja 15 KS Prestige Rzeszów 33.80 340
8. KARABANOWSKA Maja 15 KS Prestige Rzeszów 35.00 306
9. TKACZYK Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 35.97 282

10. MAŁECKA Maria 16 MTP ,,Lublinianka'' 39.51 213
11. GRUDA Nikola 16 MTP ,,Lublinianka'' 44.65 147

DYSKW. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 27.96 602
2. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 28.18 588
3. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 28.52 567
4. MAZUREK Dagmara 15 KU AZS UMCS Lublin 28.99 540
5. RYKHLINSKA Anastasiia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.14 531
6. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.15 531
7. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.17 530
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 18.5.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. SILIPICKA Oliwia 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.22 527
9. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.28 524

10. BATYRA Julia 16 UKS SP5 Swim 29.74 500
11. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.83 495
12. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 30.18 478
13. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.77 451
14. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.96 443
15. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 31.64 415
16. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.17 395
17. HRYNISHYNA Mariia 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.20 394
18. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.29 390
19. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.34 389
20. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.57 380
21. PIECH Weronika 13 KS Prestige Rzeszów 32.90 369
22. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 33.71 343
23. MATUŁA Alicja 15 KS Prestige Rzeszów 33.80 340
24. KIFER Victoria 17 MTP ,,Lublinianka'' 33.81 340
25. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.01 334
26. RYBAK Beata 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.03 333
27. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.36 324
28. FURDAK Liliana 14 KS Prestige Rzeszów 34.43 322
29. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.52 319
30. KARABANOWSKA Maja 15 KS Prestige Rzeszów 35.00 306
31. TKACZYK Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 35.97 282
32. BORKOWSKA Ida 13 KU AZS UMCS Lublin 36.00 282
33. BIELIŃSKA Aleksandra 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.80 264
34. GĄSECKA Martyna 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.62 247
35. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin 37.71 245
36. MAŁECKA Maria 16 MTP ,,Lublinianka'' 39.51 213
37. POLAK Andżelika 13 Uks Skarpa Lublin 39.61 211
38. GRUDA Nikola 16 MTP ,,Lublinianka'' 44.65 147

DYSKW. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


